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	单位信息
	项目名称
	自评得分

	1
	重庆市涪陵区烈士陵园管理所
	烈士褒扬及维修工作　
	　100























	项目名称：
	烈士褒扬及维修工作
	执行率得分：
	10
	自评总分：
	100.00

	绩效目标

	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	保障烈士纪念设施设备正常运行，着重完成清明节和9.30烈士公祭活动，充分发挥国防教育基地作用。
	
	全年已完成烈士纪念设施维修维护保养，宣传展板更新，清明节和9.30烈士公祭日祭扫工作。

	绩效指标

	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	偏离度（%）
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分
	是否核心指标
	说明

	现场祭扫、褒扬烈士纪念活动
	次
	≥
	50
	50
	0.00
	100
	30
	30
	是
	　

	烈士设施维修维护保养
	次
	≥
	5
	5
	0.00
	100
	30
	30
	是
	　

	制作宣传标语展板数
	张
	≥
	10
	10
	0.00
	100
	20
	20
	否
	　

	公众满意率
	%
	≥
	90
	90
	0.00
	100
	10
	10
	否
	





